



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 - Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 - CGF: 06.821.272-0

Cedro - CE, 30 de Junho de 2016.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 228
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

À
Prefeitura Municipal de Cedro - CE
Comissão Permanente de Licitação
Cedro - CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 1005.01/2016-04** cujo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro-CE, conforme especificações constantes do Anexo I - Parte integrante do Edital.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos cotados nesta Proposta de Preços, caso sejamos vencedores da presente licitação.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR R\$	
					UNIT.	VR TOTAL
1	Açúcar Cristal, refinado, puro, natural, livre de impurezas, Fardo com 10 pacotes de 1 kg em embalagem plástica. Validade 12 (doze) meses, data de embalagem não superior a 30 dias.	LAYSA	FARDO	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
2	Arroz Branco parabolizado, tipo 1, classe: longo fino, validade de no mínimo 6 meses, com data de embalagem não superior a 30 dias. Embalagem com 10 unidades.	CAÇAROLA	FARDO	370	R\$ 31,50	R\$ 11.655,00
3	Café puro em pó, embalado a vácuo, com selo de pureza da ABIC. Prazo de validade de no mínimo 12 meses com data de fabricação não superior a 30 dias. Embalagem com 20 pacotes de 250g.	KIMIMO	Fardo	56	R\$ 90,00	R\$ 5.040,00
4	Farinha de mandioca fina, branca, 1kg.	IN NATURA	Kg	126	R\$ 3,90	R\$ 491,40
5	Farinha de milho flocada, tipo flocão, embalagem de 500g. Data de fabricação não superior a 30 dias. Fardo com 10 unidades.	VITAMILHO	Fardo	102	R\$ 35,00	R\$ 3.570,00
6	Farinha de trigo com fermento embalagem de 1kg. Data de fabricação não superior a 30 dias, fardo com 10 unidades.	BRANDINE	Fardo	56	R\$ 35,00	R\$ 1.960,00
7	Farinha de trigo sem fermento embalagem de 1kg. Data de fabricação	BRANDINE	Fardo	56	R\$ 35,00	R\$ 1.960,00



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Rua Manoel Correia Lima, 170 - Bairro de Fátima - Cedro Ceará

Fone/Fax: (88) 3564.0256

CNPJ: 07.284.474/0001-51 - CGF: 06.821.272-0

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 208
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

	não superior a 30 dias, fardo com 10 unidades.					
8	Fécula de Mandioca em embalagem de 1kg. Data de fabricação não superior a 30 dias, fardo com 20 unidades.	LOPES	Fardo	30	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00
9	Feijão de corda, em embalagem de 1kg, com data de embalado não superior a 30 dias, fardo com 10 unidades de 1kg.	IN NATURA	Fardo	39	R\$ 95,00	R\$ 3.705,00
10	Macarrão espaguete, tipo sêmola, formato espaguete - 500g, data de fabricação não superior a 30 dias. Fardo com 10 unidades.	GOSTOSO	Fardo	94	R\$ 29,00	R\$ 2.726,00
11	Macarrão tipo sêmola, formato parafuso - 500g, data de fabricação não superior a 30 dias. Fardo com 24 unidades.	D. BENTA	Fardo	83	R\$ 109,00	R\$ 9.047,00
12	Proteína texturizada de soja granulada. Data de embalamento não superior a 30 dias, acondicionado embalagem plástica, resistente, fardo com 20 unidades de 500g.	CAMIL	Fardo	77	R\$ 64,00	R\$ 4.928,00
13	Sal iodado, fino, pacote de 1 kg. Data de embalado não superior a 30 dias. Fardo com 30 pacotes.	PUREZA	Fardo	7	R\$ 15,00	R\$ 105,00
14	Tempero, tipo completo, condimentado e concentrado, apresentação líquido, aplicação uso culinário, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 24 unidades de 1kg.	REGINA	CX	11	R\$ 31,00	R\$ 341,00
15	Vinagre de vinho branco, tipo macio, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido, caixas com 12 unidades de 500 ml.	REGINA	Caixa	63	R\$ 33,60	R\$ 2.116,80
16	Óleo soja tipo 01, em garrafas pets de 900ml, com data de embalamento não superior a 30 dias, Caixa com 12 unidades.	SOYA	Caixa	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00

R\$ 54.985,20

VALOR TOTAL DO LOTE I - R\$ 54.985,20(CINQUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO MIL REAIS E VINTE CENTAVOS)

LOTE II - FRUTAS E VERDURAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR R\$	
					UNIT.	VR TOTAL
1	Fruta in natura, tipo abacate in natura.	IN NATURA	Kg	380	R\$ 7,00	R\$ 2.660,00
2	Fruta in natura, tipo abacaxi, espécie pérola.	IN NATURA	Kg	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
3	Verdura in natura, tipo alface, espécie crespa.	IN NATURA	Unid.	350	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00

4	Alho nacional. Em cabeça	IN NATURA	kg	42	R\$ 40,00	R\$ 1.680,00
5	Amendoim in natura em grãos, com película. Data de fabricação não superior a 30 dias.	IN NATURA	Kg	85	R\$ 15,01	R\$ 1.275,85
6	Banana in natura madura, branca, sem machucados	IN NATURA	Kg	230	R\$ 7,50	R\$ 1.725,00
7	Batata doce in natura, sem machucados, de primeira.	IN NATURA	Kg	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
8	Batata Inglesa in natura, branca, de primeira.	IN NATURA	Kg	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
9	Beterraba in natura, de primeira	IN NATURA	Kg	230	R\$ 7,00	R\$ 1.610,00
10	Cebola in natura, nacional, firme, nos tipos brancos e vermelhos, tamanho médio.	IN NATURA	Kg	340	R\$ 7,35	R\$ 2.499,00
11	Cenoura in natura, de primeira.	IN NATURA	Kg	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
12	Verdura in natura, tipo cebolinha espécie comum, fresca, com folha verde (cheiro verde), maço com 03 unidades.	IN NATURA	Maço	550	R\$ 1,20	R\$ 660,00
13	Verdura in natura, tipo coentro, espécie comum, fresco, verde (cheiro verde), maço com 03 unidades.	IN NATURA	Maço	550	R\$ 1,20	R\$ 660,00
14	Chuchu in natura, de primeira.	IN NATURA	Kg	118	R\$ 4,20	R\$ 495,60
15	Goiaba in natura, sem amassados, em perfeitas condições.	IN NATURA	Kg	280	R\$ 4,00	R\$ 1.120,00
16	Jerimum in natura	IN NATURA	Kg	130	R\$ 4,10	R\$ 533,00
17	Laranja in natura, nacional.	IN NATURA	Kg	580	R\$ 3,80	R\$ 2.204,00
18	Limão siciliano in natura	IN NATURA	Kg	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00
19	Maçã nacional in natura	IN NATURA	Kg	290	R\$ 6,00	R\$ 1.740,00
20	Macaxeira in natura	IN NATURA	Kg	210	R\$ 5,20	R\$ 1.092,00
21	Mamão in natura	IN NATURA	Kg	350	R\$ 3,70	R\$ 1.295,00
22	Manga in natura	IN NATURA	Kg	335	R\$ 4,10	R\$ 1.373,50
23	Maracujá in natura	IN NATURA	Kg	180	R\$ 13,00	R\$ 2.340,00
24	Melancia in natura	IN NATURA	Kg	280	R\$ 2,50	R\$ 700,00
25	Melão in natura	IN NATURA	Kg	240	R\$ 7,40	R\$ 1.776,00
	Verdura in natura, tipo Pimentão verde fresco	IN NATURA	Kg	110	R\$ 5,20	R\$ 572,00
27	Verdura in natura, tipo repolho verde, espécie comum, cor branco.	IN NATURA	Kg	280	R\$ 5,50	R\$ 1.540,00
28	Tomate in natura	IN NATURA	Kg	390	R\$ 4,00	R\$ 1.560,00
29	Fruta in natura, tipo uva roxa.	IN NATURA	Kg	260	R\$ 9,15	R\$ 2.379,00
30	Fruta in natura, tipo uva verde.	IN NATURA	Kg	260	R\$ 7,50	R\$ 1.950,00

R\$
46.299,95

VALOR TOTAL DO LOTE II - R\$ 46.299,95 (QUARENTA E SEIS MIL DUZENTOS E DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

LOTE - III- CARNES E FRIOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR R\$	
					UNIT.	VR TOTAL
1	Carne bovina resfriada, de primeira, patinho, alcatra ou coxão mole, embalada a vácuo em saco plástico transparente, embalado no dia da entrega e validade de 5 dias.	IN NATURA	KG	500	R\$ 19,02	R\$ 9.510,00
2	Almôndegas de carne bovina ao Molho, em lata de 830g. Caixa com 12 unidades.	BORDON	CAIXA	138	R\$ 115,00	R\$ 15.870,00
3	Carne bovina enlatada de 320g. Com data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 24 unidades.	BORDON	CAIXA	171	R\$ 82,00	R\$ 14.022,00
4	Carne de Frango fresco, embalado por unidade em saco plástico transparente, embalado no dia da entrega e validade de 5 dias.	REGINA	KG	390	R\$ 7,84	R\$ 3.057,60
5	Carne de frango, tipo peito sem osso. Não congelado, embalagem não superior a 5 dias.	REGINA	KG	330	R\$ 13,40	R\$ 4.422,00
6	Carne moída bovina, de primeira, sem osso e sem gordura embalada a vácuo em saco plástico transparente, embalado no dia da entrega e validade de 5 dias.	NATURA IN	KG	290	R\$ 10,40	R\$ 3.016,00
7	Charque Bovino de boa qualidade e perfeitas condições. Data de embalagem não superior a 30 dias.	REGINA	KG	27	R\$ 25,50	R\$ 688,50
8	Linguiça de frango, 5kg. Data de validade não superior a 30 dias.	REGINA	KG	190	R\$ 15,50	R\$ 2.945,00
9	Margarina com sal de 3kg, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 06 unidades.	PURO SABOR	CAIXA	46	R\$ 112,00	R\$ 5.152,00
10	Mortadela em embalagem de 1kg, não congelada, validade de no mínimo 60 dias, embalagem não superior a 5 dias.	SADILAR	KG	160	R\$ 6,80	R\$ 1.088,00
11	Ovos de galinha, cor branco, bandeja com 30 unidades.	DA TERRA	BANDEJA	140	R\$ 12,00	R\$ 1.680,00
12	Salsicha pura de frango, para cachorro quente, não congelada, embalada a vácuo, validade mínima 6 meses, data de embalagem não superior a 3 dias, pacote com 3kg.	REGINA	FARDO	350	R\$ 16,60	R\$ 5.810,00
13	Sardinha ao óleo comestível data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 50 unidades de 250g.	GOMES DA COSTA	CAIXA	64	R\$ 287,00	R\$ 18.368,00



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará

Fone/Fax: (88) 3564.0256

CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 231

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

14	Sardinha enlatada, ao molho de tomate, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 50 unidades de 250g.	GOMES DA COSTA	CAIXA	64	R\$ 287,00	R\$ 18.368,00
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-------	----	------------	---------------

R\$ 103.997,10

VALOR TOTAL DO LOTE III- R\$ 103.997,10 (CENTO E TRES MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)

LOTE IV - DIVERSOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR R\$	
					UNIT.	VR TOTAL
1	Achocolatado em pó, enriquecido com vitaminas, embalagem de 400g. Caixa com 24 unidades.	MARATÁ	Caixa	79	R\$ 115,20	R\$ 9.100,80
2	Aveia em Flocos finos, 500g. embalagem com 12 unidades	QUAKER	Fardo	210	R\$ 37,45	R\$ 7.864,50
3	Batata frita tipo palha, pronta para o consumo, data de embalagem não superior a 30 dias, embalagem com 10 unidades de 1kg..	YOKI	Fardo	160	R\$ 7,65	R\$ 1.224,00
4	Bebida Látea, UHT, sabor Chocolate, com 12 unidades de 1 litro.	BETANIA	Caixa	160	R\$ 94,50	R\$ 15.120,00
5	Bebida Látea, UHT, sabor Morango, com 12 unidades ou 12 unidades de 1 litro.	BETANIA	Caixa	200	R\$ 94,50	R\$ 18.900,00
6	Biscoito doce, tipo Maisena 3x1. Caixa com 20 pacotes com 400g.	ESTRELA	Caixa	105	R\$ 75,00	R\$ 7.875,00
7	Biscoito rosquinha de leite 400g data de embalado não superior a 30 dias. Caixa com 20 pacotes.	ESTRELA	Fardo	85	R\$ 82,00	R\$ 6.970,00
8	Biscoito salgado tipo cream cracker 3x1. Caixa com 20 pacotes de 400g, data de embalagem não superior a 30 dias.	ESTRELA	Caixa	360	R\$ 71,50	R\$ 25.740,00
9	Biscoito tipo doce, pacote de 400g, fardo com 20 unidades.	ESTRELA	Fardo	95	R\$ 52,00	R\$ 4.940,00
10	Biscoito tipo salgado, pacote de 400g, embalagem com 20 unidades.	ESTRELA	Caixa	240	R\$ 52,00	R\$ 12.480,00
11	Biscoito, doce tipo Maria, sabor chocolate, 3x1, data de embalado não superior a 30 dias. Caixa com 20 pacotes de 400g.	ESTRELA	Caixa	72	R\$ 75,00	R\$ 5.400,00
12	Bolo pronto para consumo de 500kg, em embalagem limpa, com boa higiene, sabores variados, embalado no dia da entrega e validade de 5 dias, 1 unidade por embalagem.	ARTE MASSA	Kg	730	R\$ 5,50	R\$ 4.015,00
13	Bombom de chocolate, cobertura externa chocolate preto, recheio de massa de castanha, caixa com 10 pacotes de 1kg.	BOM BOM	NO CAIXA	210	R\$ 255,00	R\$ 53.550,00

14	Bombom mastigável sortidos, embalagem com 24 pacotes de 700k.	ERLAM	Caixa	28	R\$ 6,50	R\$ 182,00
15	Caldo de carne em tabletes de 19g. Com data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 24 unidades.	ARISCO	Caixa	65	R\$ 9,09	R\$ 590,85
16	Caldo de Galinha em tabletes de 19g. Com data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 24 unidades.	ARISCO	Caixa	65	R\$ 9,10	R\$ 591,50
17	Colorau em pacotes de 500g, com data de fabricação não superior a 30 dias. Fardo com 20 unidades.	VITAMILHO	Fardo	13	R\$ 56,75	R\$ 737,75
18	Creme de Leite de 200ml, com data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 27 unidades.	ITALAC	Caixa	35	R\$ 54,50	R\$ 1.907,50
19	Doce de banana tipo mariola, pacote com 60 unidades.	KARIRI	Pacote	61	R\$ 98,00	R\$ 5.978,00
20	Doce de goiaba tipo mariola, pacote com 60 unidades.	KARIRI	Pacote	61	R\$ 98,00	R\$ 5.978,00
21	Ervilha em conserva, em embalagem de 200g, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 24 unidades.	FUGINE	Caixa	29	R\$ 51,00	R\$ 1.479,00
22	Extrato de Tomate em sachê de 1kg data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 24 unidades.	ARISCO	Caixa	43	R\$ 51,50	R\$ 2.214,50
23	Flocos de cereais produtos a base de arroz, contendo ferro, vitaminas e sais minerais. Embalagem de 400g, data de fabricação e validade mínima de 6 meses. Caixa com 12 pacotes.	NESTLE	Caixa	60	R\$ 51,50	R\$ 3.090,00
24	Leite condensado de 240ml, com data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 27 unidades.	ITALAC	Caixa	39	R\$ 84,00	R\$ 3.276,00
25	Leite de coco em embalagem de 200ml. Data de fabricação não superior a 30 dias, caixa com 24 unidades.	BOM COCO	Caixa	26	R\$ 48,00	R\$ 1.248,00
26	Leite em pó, alimento preparado a base de soja, sem lactose, sem colesterol, sachê de 300g. Data de fabricação não superior a 30 dias Caixa com 12 unidades.	SUPRA SOY	Caixa	122	R\$ 241,00	R\$ 29.402,00
27	Leite longa vida integral, data de fabricação não superior a 30 dias, caixa com 12 unidades de 1 litro.	BETANIA	Caixa	130	R\$ 47,50	R\$ 6.175,00
28	Maionese de 500g data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 12 unidades.	ARISCO	Caixa	71	R\$ 108,00	R\$ 7.668,00
29	Milho de pipoca 500g data de fabricação não superior a 30 dias. Fardo com 20 unidades.	KERI	Fardo	22	R\$ 31,99	R\$ 703,78
30	Milho verde em conserva em embalagem de 200g, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 24 unidades.	FUGINE	Caixa	32	R\$ 37,99	R\$ 1.215,68
31	Mistura preparada para bolo nos sabores: chocolate, laranja, cenoura e mandioca.	D. BENTA	Caixa	30	R\$ 59,97	R\$ 1.799,10



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Rua Manoel Correia Lima, 170 - Bairro de Fátima - Cedro Ceará

Fone/Fax: (88) 3564.0256

CNPJ: 07.284.474/0001-51 - CGF: 06.821.272-0

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 133
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

	Data de fabricação não superior a 30 dias. Embalagem com 12 unidades 450g.					
32	Molho pronto à bolonhesa em sachê de 340g, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 24 unidades.	ARISCO	Caixa	37	R\$ 26,80	R\$ 991,60
33	Pirulito pop, sabor morango, pacote com 50 unidades.	POP	Pacote	91	R\$ 6,50	R\$ 591,50

R\$
248.999,06

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 248.999,01(DUZENTOS E QUARENTA E OITO NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS)

LOTE - V - PAÊS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR R\$	
					UNIT.	VR TOTAL
1	Pão tipo hot dog em pacotes de 400g, data de embalagem não superior a 30 dias, fardo com 10 pacotes.	ARTE MASSA	Fardo	1850	R\$ 37,83	R\$ 69.985,50

R\$ 69.985,50

VALOR TOTAL DO LOTE V- R\$ 69.985,50(SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR R\$	
					UNIT.	VR TOTAL
1	Polpa de fruta congelada em caixas de 1Kg, com 10 pacotes de 100g, nos sabores de acerola,	NOSSA FRUTA	Caixas	78	R\$ 15,75	R\$ 1.228,50
2	Polpa de fruta congelada em caixas de 1Kg, com 10 pacotes de 100g, no sabor de cajá.	NOSSA FRUTA	Caixas	78	R\$ 21,45	R\$ 1.673,10
3	Polpa de fruta congelada em caixas de 1Kg, com 10 pacotes de 100g, no sabor abacaxi com hortelã.	NOSSA FRUTA	Caixas	78	R\$ 15,50	R\$ 1.209,00
4	Polpa de fruta congelada em caixas de 1Kg, com 10 pacotes de 100g, no sabor de goiaba.	NOSSA FRUTA	Caixas	78	R\$ 16,50	R\$ 1.287,00
5	Polpa de fruta congelada em caixas de 1Kg, com 10 pacotes de 100g, no sabor de manga.	NOSSA FRUTA	Caixas	78	R\$ 16,00	R\$ 1.248,00
6	Polpa de fruta congelada em caixas de 1Kg, com 10 pacotes de 100g, no sabor de graviola.	NOSSA FRUTA	Caixas	78	R\$ 27,00	R\$ 2.106,00
7	Polpa de fruta congelada em caixas de 1Kg, com 10 pacotes de 100g, no sabor de abacaxi.	NOSSA FRUTA	Caixas	78	R\$ 16,00	R\$ 1.248,00
						R\$ 9.999,60



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Rua Manoel Correia Lima, 170 - Bairro de Fátima - Cedro Ceará

Fone/Fax: (88) 3564.0256

CNPJ: 07.284.474/0001-51 - CGF: 06.821.272-0

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 034
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 9.999,60 (NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 534.266,41 (QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 (SESENTA) DIAS.

RAZÃO SOCIAL: ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 07.284.474/0001-51

DADOS BANCARIOS: BANCO BRASDECO AGÊNCIA: 0745-5 CONTA CORRETE: 580.562-7.

DATA DE ABERTURA: 28 de Junho de 2016.

HORA DE ABERTURA: Às 13h00min

LOCAL: Na Biblioteca Municipal, localizada à Praça Antônio Marques, S/N, Centro, Cedro/CE.

Declaro, na proposta, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto

Licitado até o recebimento dos gêneros pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO.

FRANCISCO ERASMO FERREIRA DA COSTA

CPF: 174.823.803-53

ENDEREÇO: RUA VINTE E UM DE OUTUBRO, 992 CENTRO - CEDRO - CEARÁ.

Cedro, 30 de Junho de 2016.

Dyego Auserino Lima Silveira

CPF Nº 035.575.343.08